2026 年 2 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社フジ・メディア・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長  清水 賢治

（コード番号：4676 東証プライム市場）

問 合 せ 先 専務執行役員 深水 良輔

（TEL：03-3570-8000）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却

することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

当社は、資本効率の向上及び継続的な企業価値・株主価値の向上を図ること等を目的に、2025 年

11 月 10 日の取締役会決議及び本年 2 月 4 日の取締役会決議に基づき、合計 65,071,500 株の

自己株式の取得を実施しました。

当社は、ROE 向上の目標に向けて引き続き自己資本の規模を適切にコントロールしていく

方針であり、上記取締役会決議に基づき 2025 年 11 月以降に取得した自己株式の全株につき、

本日開催の取締役会において消却することを決議したものです。

２．自己株式の消却の内容

（１）消却する株式の種類  当社普通株式

（２）消却する株式の数 65,071,500 株（消却前発行済株式総数に対する割合 27.79％）

（３）消却予定日  2026 年 3 月 12 日

（ご参考）

消却前の発行済株式総数 234,194,500 株

消却後の発行済株式総数 169,123,000 株

以  上

ky01027
FASF